משכנתא ומשכון .12
הלווה ו/או הממשכן מסכים בזה כי בכל מקרה בו יפר תנאי יסודי

ו מתנאי כל הסכם אחר שלגביו סוכם עם הלווה מתנאי הסכם זה א
ו/או עם הממשכן במסמך בכתב או קרה או יקרה אחד או יותר

זה יהיה הבנק רשאי לפעול להסכם 17בסעיף מהמקרים המנויים
למימוש זכויות הלווה ו/או הממשכן שמושכנו לטובתו, בהתאם

ן אחר , ו/או כל די1967 –לחוק המשכון, התשכ"ז 20לאמור בסעיף
שיבוא להחליפו או לתקנו.

טחונות יב .13
המצאת בטוחותא.

להבטחת סילוקם המלא והמדויק של כל הסכומים שהלווה
חייב או יהיה חייב לבנק בהתאם לתנאי הסכם זה או על פי כל
הסכם אחר לגביו סוכם עם הלווה ו/או עם הממשכן במסמך

לא ומדויק של ולהבטחת מילוי מ"), הסכומים(להלן: "בכתב
תנאי הסכם זה או תנאי כל הסכם אחר לגביו סוכם עם הלווה

בהסכם זה המונחים לווה ו/או ממשכן ו/או ערבים יתפרשו
ככוללים את ומתייחסים אל הלווה ו/או הממשכן ו/או הערבים,

לרבות יורשיהם, מבצעי צוואה ומנהלי העזבון של או מי מהם
הלווה ו/או הממשכן ו/או הערבים וכל הבאים מכח או במקום

מי מהם.

: על ערבותו של "ערב יחיד" כהגדרתו ערבות "ערב יחיד" ה.
וכהגדרתו בחוק 1992בחוק הערבות (תיקון) התשנ"ב

יחולו כל ההוראות 1997) התשנ"ח 2הערבות (תיקון מס'
נקבעו בתיקונים לחוק הערבות. לשם מניעת ספקות לגבי ש

ערב שאינו "ערב יחיד" כהגדרתו בתיקון לחוק הערבות, יחולו
ד' לעיל.-כל תנאי הערבות במלואם כאמור בפסקאות א'

: על ערבותו של "ערב מוגן" כהגדרתו ערבות של "ערב מוגן" ו.
(להלן 1997 -), התשנ"ח 2בחוק הערבות (תיקון מס'

ה"חוק") יחולו כל ההוראות שנקבעו לגבי "ערב מוגן" בחוק.
לשם מניעת ספקות לגבי ערב שאינו "ערב מוגן" כהגדרתו

-בחוק יחולו כל תנאי הערבות במלואם כאמור בפסקאות א'
ד' לעיל.

ריבית פיגורים וברירת הצמדה .16

אם הלווה ו/או הערבים לא יפרעו לבנק תשלום חודשי כלשהו
פרעונו ו/או תשלום אחר כלשהו בהתאם לתנאי הסכם זה במועד

הלווה יהיה רשאי לבקש בכתב מהבנק בכפוף להסכמת הבנק
קיצור תקופת ההלוואה בכתב, כי במקום סילוק חלקי לשם

שאר תקופת ההלוואה בהתאם להסכם יכאמור לעיל, ת
ההלוואה והתשלומים החודשיים יוקטנו בהתייחס ליתרת

הקרן לאחר תוצאות השערוך הנ"ל.

להסכם יחולו גם במקרה והבנק יעמיד את 34הוראות סעיף .ג
רעון מידי מכל סיבה שהיא.יההלוואה לפ

1981 -התשמ"א ,הפרטיות הודעה על פי חוק הגנת .35

הלווה, הממשכן והערבים קיבלו את הודעת הבנק כי הפרטים א.
והנתונים שמסרו לבנק או כל חלק מהם יאגרו במאגרי מידע,
ויוחזקו בבנק ו/או בידי חברות הנותנות שירותי עיבוד נתונים

לבנק ונאמנים על הלווה, על הממשכן ועל הערבים.

תם פרטים ונתונים, חובה עליו למסרם ידוע ללווה שחלק מאו ב.